EDITAL Nº 002/2013 - SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas

CAMPUS
Nº DE VAGAS

Nº DE VAGAS POR ÁREA
NOMES DOS CANDIDATOS

30 H

GOIÂNIA 2 VESPERTINO

AMANDA BERGER BEZERRA DE MENEZES

DANYLO SILVA GUIMARAES

DIEGO FERREIRA LOPES

ELIZANGELA SANTOS DE LIMA BOTELHO

FERNANDA MATOS CORDEIRO

KAREN DAYANI MARTINS AREND DE OLIVEIRA

LUCIANA PIRES DOS SANTOS

LAILA RODRIGUES DOS SANTOS

LETICIA MARTINS ALVES

LUDIMYLA BATISTA MAGALHAES

NATALIA PEREIRA CINTRA

NATALIA  FARIAS DE SOUSA

NATHALIA REZENDE SILVA

SÂMARA PIRES RODRIGUES

SILVIA TÂNIA APARECIDA ROSA CAMPOS

VANESSA DOS SANTOS SILVA

GOIÂNIA 2 MATUTINO

HORNELINA MARIA SILVA SANTOS

GOIÂNIA 2 MATUTINO

CINTHYA RAMOS DOS SANTOS
ELIONARA BATISTA DA SILVA
KATRINNY TAINÁ DE SIQUEIRA VALE
RAIANE RIBEIRO DAMASCENO
VERÔNICA OLIVEIRA DOS SANTOS

GOIÂNIA 3 VESPERTINO

DANIELA ALINE DE MELO

EDILSON RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR

EMANNUEL ITALO ALVES CAMPOS

FABIELLY SARDINHA MACHADO DE SÁ

GABRIELA PEREDO DE BARROS

LARISSA MOURA BARROZO VERAS

LUCAS AUGUSTO ROCHA LIMA

MAELI MARIANA DE FARIA ALMEIDA

MAYRHA GONÇALVES RODRIGUES

WILLIAM CANDIDO SOARES DE SOUZA

GOIANIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIANIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIANIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIANIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

A Pró-Reitora de Graduação, o Pró-Reitor de Administração e Finanças e o Diretor Geral do HC da UFG, no uso de suas atribuições legais, tornam público o
Resultado Preliminar das Inscrições Homologadas da seleção para estagiários que trata o Edital nº 002/2013.

LOCAL DO
ESTÁGIO

PERÍODO DO
ESTÁGIO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

AREA:  ENFERMAGEM
CURSO: ENFERMAGEM

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

AREA:  ENFERMAGEM
CURSO: ENFERMAGEM

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA : FARMÁRCIA
         CURSO: FARMÁCIA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA : FARMÁRCIA
         CURSO: FARMÁCIA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: FISIOTERAPIA
             CURSO:
FISIOTERAPIA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL
CURSO:SERVIÇO SOCIAL

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:SERVIÇO SOCIAL
CURSO:SERVIÇO SOCIAL

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

HOSPITAL DAS CLÍNICAS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

DANIEL DA SILVA ARAÚJO

GUSTAVO VIEIRA DE MELO

IAGO NERY MENDES

PAULO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUZA

THIAGO OPPELT CAMPONOGARA

WESLEY ALVES GOUVEIA

GOIÂNIA 1 MATUTINO

FELIPE DE ANDRADE NEVES

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

PHAMELA DE OLIVEIRA RIBEIRO

GOIÂNIA 1 MATUTINO NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

GOIÂNIA 1 VESPERTINO

LUCIANO LOBO CALDAS

THIAGO FERREIRA NASCIMENTO

GOIÂNIA, 03 DE JUNHO 2013

PROF. JOSE GARCIA NETO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DAS CLÍNICAS/UFG

ALEXANDRINA  MARIA NOGUEIRA GUERRA ADORNO

         DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS/HC/UFG

PROFA. SANDRAMARA MATIAS CHAVES

PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO/UFG

ORLANDO  AFONSO  VALLE  DO AMARAL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS/UFG

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:ADMINISTRAÇÃO
CURSO: ADMINISTRAÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: ENGENHARIA
CURSO:  ENGENHARIA

ELÉTRICA,
MECATRÔNICA,

MECÂNICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA: ENGENHARIA
CURSO:  ENGENHARIA

ELÉTRICA,
MECATRÔNICA,

MECÂNICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:NUTRIÇÃO
CURSO:NUTRIÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:NUTRIÇÃO
CURSO:NUTRIÇÃO

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:INFORMÁTICA
CURSO:INFORMÁTICA

HOSPITAL
DAS

CLÍNICAS

ÁREA:INFORMÁTICA
CURSO:INFORMÁTICA

	Plan1